
CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398

Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 00:10

Link do produktu: https://www.ctistore.pl/ubiquiti-uf-wifi-ubiquiti-ufiber-wifi-4-port-gpon-router-with-wi-fi-p-93234.html

  
UBIQUITI UF-WIFI Ubiquiti
UFiber WiFi 4-Port GPON Router
with Wi-Fi

Cena brutto 319,77 zł

Cena netto 259,98 zł

Dostępność Ostatnie sztuki

Czas wysyłki 1-3 dni

Numer katalogowy 3760229

Kod producenta UF-WIFI

Kod EAN 817882028561

Opis produktu
Nazwa: UBIQUITI UF-WIFI Ubiquiti UFiber WiFi 4-Port GPON Router with

Wi-Fi
Opis: Ubiquiti UFiber WiFi - Router bezprzewodowy - przełącznik

4-portowy - GigE, GPON - 802.11n - montowany na ścianie
EAN: 0817882028561
Gwarancja producenta: 24 miesiące
 Ogólne
Rodzaj urządzenia: Router bezprzewodowy - przełącznik 4-portowy (zintegrowany)
Rodzaj obudowy: Montowany na ścianie
Technologia podłączania: Bezprzewodowa, przewodowa
Protokół komunkacyjny danych: Ethernet, Fast Ethernet, Gigabit Ethernet, IEEE 802.11n, GPON
Szybkość transmisji danych: 2.488 Gbps
Cechy: Przycisk resetu, obsługa pasywnego PoE, tryb mostka
Zgodność z normami: IC, FCC
Procesor: 1 x MIPS 900 MHz
RAM: 256 MB DDR SDRAM
 Rozszerzenie / połączenie
Interfejsy: WAN: 1 x GPON - SC/APC

LAN: 4 x 10Base-T/100Base-TX/1000Base-T - RJ-45
 Zasilanie
Zasilacz: Adapter mocy zewnętrznej
Wymagane napięcie: AC 120/230 V (50/60 Hz)
Zużycie energii w trybie aktywności: 7 wat
 Wymiary i waga
Szerokość: 12.634 cm
Głębokość: 12.609 cm
Wysokość: 3.165 cm
Waga: 190 g
 Parametry środowiska
Minimalna temperatura pracy: -10 °C
Maksymalna temperatura pracy: 45 °C
Dopuszczalna wilgotność: 10-90% nieskroplone

Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
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